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Wrocławska politechnika zaprasza na Targi
Książki Naukowej

Impreza w stolicy Dolnego Śląska jest drugą (po listopadowych targach warszawskich) w kraju o tak
dużym znaczeniu. Rzeczniczka wrocławskich targów podkreśla, że nie ma rywalizacji z Warszawą.
"To impreza pokrewna naszej. Obie mają podobną liczbę wystawców i podobne założenia, żeby
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oprócz dużych wystawców, działających od lat, zaprezentować oficyny uczelniane - takie które nie są
w stanie brać udziału w targach międzynarodowych" - dodaje Wilczyńska-Koper.

Podczas targów rozstrzygnięto konkurs na najtrafniejszą szatę edytorską książki naukowej. Nagrodę
główną przyznano książce Leszka A. Dobrzańskiego "Metalowe materiały inżynierskie". Autorką
projektu okładki i opracowania graficznego książki jest Joanna Niwińska.

XI Wrocławskie Targi Książki Naukowej zakończą się 19 marca.

PAP - Nauka w Polsce, Tomasz Rut

Skomentuj na forum
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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